DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA ADMNISTRAÇÃO
DA METFORMINA E DA MELATONINA DURANTE O PERÍODO GESTACIONAL PARA O
TRATAMENTO DA SÍNDROME DOS OVÁRIOS POLICÍSTICOS E SUA REPERCUSSÃO
NO PERFIL LIPÍDICO DE RATAS ALBINAS de autoria de MARIA LUISA FIGUEIRA DE
OLIVEIRA, JOSÉ ANDERSON DA SILVA GOMES, PEDRO VINICIUS SILVA NOVIS,
JENNYFER MARTINS DE CARVALHO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63312

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63312